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خرید فیوژن فیبر نوری

فوجیکورا

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

80S 1155,000,000ساعت قبلدستگاه فیوژن فیبر نوری فوجیکورا

Plus 70S 1178,000,000ساعت قبلدستگاه فیوژن فیبر نوری فوجیکورا

ELCT2-20A 12,450,000ساعت قبلالکترود دستگاه فیوژن فیبر نوری فوجیکورا

50-CT 12بازرگانی ایران132,000,000ساعت قبلدستگاه کلیور فیبر نوری فوجیکورا

16-CB 17,050,000ساعت قبلتیغه دستگاه کلیور فیبر نوری فوجیکورا

08-CT 128,000,000ساعت قبلدستگاه کلیور فیبر نوری فوجیکورا

30-CT 120,500,000ساعت قبلدستگاه کلیور فیبر نوری فوجیکورا

plus 90S 24بازرگانی ایران1230,000,000ساعت قبلدستگاه فیوژن فیبر نوری فوجیکورا

12بازرگانی ایران1170,000,000ساعت قبلدستگاه فیوژن فیبر نوری فوجیکورا 62S پلاس

ترایبرر

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

X6-CLV 11,800,000ساعت قبلکلیور فیبر نوری ترایبرر

100-CLV 1500,000ساعت قبلکلیور فیبر نوری ترایبرر

700-OFS 129,000,000ساعت قبلدستگاه فیوژن فیبر نوری ترایبرر

800-OFS 120,000,000ساعت قبلدستگاه فیوژن فیبر نوری ترایبرر

5 Lemon 148,000,000ساعت قبلدستگاه فیوژن فیبر نوری ترایبرر

3 Lemon 152,000,000ساعت قبلدستگاه فیوژن فیبر نوری ترایبرر

N1-CLV 12,000,000ساعت قبلدستگاه کلیور فیبر نوری ترایبرر

الویک

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

A3-ALK 36بازرگانی ایران139,000,000ساعت قبلدستگاه فیوژن فیبر نوری الویک

دی وی پی

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

750-DVP 18بازرگانی ایران175,000,000ساعت قبلدستگاه فیوژن فیبر نوری دی وی پی
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تامتک

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

Mini V9 160,000,000ساعت قبلدستگاه فیوژن فیبر نوری تامتک

ایزی اسپلایسر

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

179,000,000ساعت قبلدستگاه فیوژن فیبر نوری ایزی اسپلایسر

اسکای کام

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

903-T 17,500,000ساعت قبلدستگاه کلیور فیبر نوری اسکای کام

208H-T 18بازرگانی ایران159,000,000ساعت قبلدستگاه فیوژن فیبر نوری اسکای کام

308X-T 18بازرگانی ایران162,000,000ساعت قبلدستگاه فیوژن فیبر نوری اسکای کام

207H-T 18بازرگانی ایران158,000,000ساعت قبلدستگاه فیوژن فیبر نوری اسکای کام

307H-T 18بازرگانی ایران161,500,000ساعت قبلدستگاه فیوژن فیبر نوری اسکای کام

905-T 16,500,000ساعت قبلدستگاه کلیور فیبر نوری اسکای کام

کاموی

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

A33 175,000,000ساعت قبلدستگاه فیوژن فیبر نوری کاموی

C6S 178,000,000ساعت قبلدستگاه فیوژن فیبر نوری کاموی

C10S 1170,000,000ساعت قبلدستگاه فیوژن فیبر نوری کاموی

اینو

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

5 View 1148,000,000ساعت قبلدستگاه فیوژن فیبر نوری اینو

7 View 1148,000,000ساعت قبلدستگاه فیوژن فیبر نوری اینو

سومیتومو

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
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مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

(ماه)

6S-FC 13,200,000ساعت قبلدستگاه کلیور فیبر نوری سومیتومو

بدون برند

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

H5 JETFIBER 12بازرگانی ایران168,000,000ساعت قبلدستگاه فیوژن فیبر نوری

X6 JETFIBER+ 1170,000,000ساعت قبلدستگاه فیوژن فیبر نوری

X4 JETFIBER 1130,000,000ساعت قبلدستگاه فیوژن فیبر نوری

تاوا

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

FX39 193,700,000ساعت قبلدستگاه فیوژن فیبر نوری کمشاین

خرید تجهیزات پسیو شبکه

بدون برند

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

6cm 11,200ساعت قبلکریمپ حرارتی

سر-لینک

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

6cm 11,500ساعت قبلکریمپ حرارتی سرلینک

24Core 1690,000ساعت قبلمفصل فیبر نوری سرلینک

پروسکیت

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

326-8PK 11,300,000ساعت قبلکابل لخت کن فیبر نوری پروسکیت

نگزنس
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مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

24Port N441.203 1890,000ساعت قبلپچ پنل فیبر نوری نگزنس

UTP CAT6 N420.660 159,000ساعت قبلکیستون شبکه نگزنس

N420.666 STP CAT6 195,000ساعت قبلکیستون شبکه نگزنس

N420.666G CAT6a 195,000ساعت قبلکیستون نگزنس

سامجین

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

24Core 1980,000ساعت قبلمفصل فیبر نوری سامجین خاکی

48Core 1850,000ساعت قبلمفصل فیبر نوری سامجین خاکی

نتورک

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

SS NWC 24Core 1650,000ساعت قبلمفصل فیبر نوری نتورک خاکی

تری ام

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

LS-2178 48Core 11,850,000ساعت قبلمفصل فیبر نوری تری ام خاکی

2179CS 11,850,000ساعت قبلمفصل فیبر نوری تری ام

2178S 11,800,000ساعت قبلمفصل فیبر نوری تری ام

دی ال ایکس

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

25x25 1380,000ساعت قبلجعبه کف خواب دی ال ایکس فلزی 16 ماژول

35x35 1380,000ساعت قبلجعبه کف خواب دی ال ایکس پلاستیکی 16 ماژول

27x27 1380,000ساعت قبلجعبه کف خواب دی ال ایکس 18 ماژول

شایلین

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
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مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

(ماه)

1480,000ساعت قبلجعبه کف خواب شایلین 8 ماژول

1550,000ساعت قبلجعبه کف خواب شایلین 12 ماژول

1750,000ساعت قبلجعبه کف خواب شایلین 16 ماژول

البرز

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

1480,000ساعت قبلجعبه کف خواب البرز 8 ماژول

360 آنلاین

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

48Core 1580,000ساعت قبلمفصل فیبر نوری نتورک

پی ال پی

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

Dome 24Core 1790,000ساعت قبلمفصل فیبر نوری پی ال پی هوایی

فایبرلند

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

Simplex SM FC-FC 126,000ساعت قبلآداپتور فیبر نوری فایبرلند

خرید تستر شبکه

اکسفو

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

140-FLS 117,000,000ساعت قبلقلم فیبر نوری اکسفو

241-FLS 119,000,000ساعت قبلقلم فیبر نوری اکسفو

300-FPM 149,700,000ساعت قبلپاورمتر فیبر نوری اکسفو

600-FPM 156,200,000ساعت قبلپاورمتر فیبر نوری اکسفو
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مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

1-FTB 1245,000,000ساعت قبلتستر فیبر نوری اکسفو

2-FTB 1260,000,000ساعت قبلتستر فیبر نوری اکسفو

300-23BL-FLS 162,600,000ساعت قبللایت سورس فیبر نوری اکسفو

PRO-PX1 12بازرگانی ایران135,000,000ساعت قبلپاورمتر فیبر نوری اکسفو

ترایبرر

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

BML205-10 12,500,000ساعت قبلقلم فیبر نوری ترایبرر

BML205-30 14,400,000ساعت قبلقلم فیبر نوری ترایبرر

BML208 12,200,000ساعت قبلقلم فیبر نوری ترایبرر

BML207 11,250,000ساعت قبلقلم فیبر نوری ترایبرر

ام تی

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

F-PN 11,600,000ساعت قبلتستر کابل شبکه ام تی زوج یاب

8-TM Zojyab 12,000,000ساعت قبلتستر کابل شبکه ام تی

نتورک

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

SC8108 11,500,000ساعت قبلتستر کابل شبکه نتورک

فلوک نتورکز

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

5000-DSX 1535,000,000ساعت قبلتستر کابل شبکه فلوک نتورکز

200 Pro IntelliTone 18بازرگانی ایران129,400,000ساعت قبلتستر شبکه فلوک نتورکز

Kit-CIQ 1186,000,000ساعت قبلتستر کابل شبکه فلوک نتورکز

200 Pro IntelliTone 120,500,000ساعت قبلکیت تستر کابل شبکه فلوک نتورکز

Pro TS52 12دیجی تعمیر132,000,000ساعت قبلتستر مخابراتی فلوک نتورکز

اسکای کام
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مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

OT600-T 12بازرگانی ایران162,000,000ساعت قبلتستر فیبر نوری اسکای کام

PO3213-T 11,200,000ساعت قبلپاورمتر فیبر نوری اسکای کام

PO3213A-T 12,900,000ساعت قبلپاورمتر فیبر نوری اسکای کام

VF210-T 11,650,000ساعت قبلقلم فیبر نوری اسکای کام

VF225-T 12,100,000ساعت قبلقلم فیبر نوری اسکای کام

B/SV20A OT600-T 159,000,000ساعت قبلتستر فیبر نوری اسکای کام

B/SV20A OT600-T 18بازرگانی ایران138,500,000ساعت قبلتستر فیبر نوری اسکای کام

OT750-T 12بازرگانی ایران160,000,000ساعت قبلتستر فیبر نوری اسکای کام

A32-S-OT750-T 160,000,000ساعت قبلتستر فیبر نوری اسکای کام

کمشاین

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

PON 25-KPN 12,500,000ساعت قبلپاورمتر فیبر نوری کمشاین

25m-KPM 13,100,000ساعت قبلپاورمتر فیبر نوری کمشاین

35-KPN 12,850,000ساعت قبلپاورمتر فیبر نوری کمشاین

10P-KFL 12,050,000ساعت قبلقلم فیبر نوری کمشاین

25m-KLS 13,200,000ساعت قبللایت سورس فیبر نوری کمشاین

بدون برند

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

LP650T10-NS 1950,000ساعت قبلقلم فیبر نوری

کی نت

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

Sc8108LW 11,500,000ساعت قبلتستر شبکه کی نت

خرید کابل فیبر نوری

ای تی کی

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
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مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

(ماه)

Indoor 2Core 12,750ساعت قبلکابل دراپ فیبر نوری ای تی کی

Outdoor 2Core 13,700ساعت قبلکابل دراپ فیبر نوری ای تی کی

انفکام

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

Outdoor 2Core 12,800ساعت قبلکابل دراپ فیبر نوری انفکام

Indoor 2Core 14,750ساعت قبلکابل دراپ فیبر نوری انفکام

بدون برند

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

LSZH Indoor 2Core 13,550ساعت قبلکابل دراپ فیبر نوری

LSZH Indoor 4Core 13,100ساعت قبلکابل دراپ فیبر نوری

LSZH Indoor 6Core 15,100ساعت قبلکابل دراپ فیبر نوری

نگزنس

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

N123.4MCY 1m SM SC 113,500ساعت قبلپیگتیل فیبر نوری نگزنس

N123.4MLY 1m SM LC 115,500ساعت قبلپیگتیل فیبر نوری نگزنس

N162.231 LSZH OM2 12x UT 119,700ساعت قبلکابل فیبر نوری نگزنس

N123.5MCA 1m OM2 MM SC 116,500ساعت قبلپیگتیل فیبر نوری نگزنس

N123.5MLA 1m OM3 LC 119,500ساعت قبلپیگتیل فیبر نوری نگزنس

10m Duplex SM FC-LC 1140,000ساعت قبلپچ کورد فیبر نوری نگزنس

20m Duplex SM FC-LC 1190,000ساعت قبلپچ کورد فیبر نوری نگزنس

15m NXFOPCFFS15 FC-FC 1180,000ساعت قبلپچ کورد فیبر نوری نگزنس

30m NXFOPCFSS30M SC-FC 1270,000ساعت قبلپچ کورد فیبر نوری نگزنس

10m N122.5LLAX LC-LC 1140,000ساعت قبلپچ کورد فیبر نوری نگزنس

3m N122.5CLA3 SC-LC 159,000ساعت قبلپچ کورد فیبر نوری نگزنس

10m N122.5CCAX SC-SC 1109,000ساعت قبلپچ کورد فیبر نوری نگزنس

N162.472 LSZH OM2 6x UC 128,000ساعت قبلکابل فیبر نوری نگزنس
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مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

N164.225 LSZH OS2 12x UT 110,500ساعت قبلکابل فیبر نوری نگزنس

N164.231 LSZH OS2 24x UT 119,800ساعت قبلکابل فیبر نوری نگزنس

N162.183 PE OM2 8x UC 118,000ساعت قبلکابل فیبر نوری نگزنس

N162.185 PE OM2 12x UC 114,000ساعت قبلکابل فیبر نوری نگزنس

N162.191 PE OM2 24x UC 114,000ساعت قبلکابل فیبر نوری نگزنس

N165.481 LSZH OM3 24x UC 155,000ساعت قبلکابل فیبر نوری نگزنس

N162.023 LSZH OM2 8x TB 113,000ساعت قبلکابل فیبر نوری نگزنس

10m NXFOPCFFS10 FC-FC 129,000ساعت قبلپچ کورد فیبر نوری نگزنس

N165.185 PE OM3 12x UC 155,000ساعت قبلکابل فیبر نوری نگزنس

N162.185 MM 12Core 142,000ساعت قبلکابل فیبر نوری نگزنس

N162.031 LSZH OM2 24x TB 122,000ساعت قبلکابل فیبر نوری نگزنس

PE OM3 24x UC کابل فیبر نوری نگزنس
N165.UCPE12B

155,000ساعت قبل

LSZH OM3 24x TB کابل فیبر نوری نگزنس
N165.TBUN24A

1132,000ساعت قبل

500m SFTP CAT7 117,500ساعت قبلکابل شبکه نگزنس

N164.183 PE OS2 8x UC 19,500ساعت قبلکابل فیبر نوری نگزنس

OM3 Multimode 24Core UC کابل فیبر نوری نگزنس
PE

178,000ساعت قبل

شهید قندی

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

OCUC SM 48Core 143,000ساعت قبلکابل فیبر نوری شهید قندی

OBUC SM 24Core 144,000ساعت قبلکابل فیبر نوری شهید قندی

OCUC SM 24Core 118,500ساعت قبلکابل فیبر نوری شهید قندی

OBUC SM 12Core 152,000ساعت قبلکابل فیبر نوری شهید قندی

OCUC SM 12Core 148,500ساعت قبلکابل فیبر نوری شهید قندی

OBFC NZ 12Core 144,000ساعت قبلکابل فیبر نوری شهید قندی

OBFC NZ 48Core 149,000ساعت قبلکابل فیبر نوری شهید قندی

OBUC-Armored SM 48Core 178,900ساعت قبلکابل فیبر نوری شهید قندی

OBUC SM 96Core 196,000ساعت قبلکابل فیبر نوری شهید قندی

OSSC SM 24Core 144,000ساعت قبلکابل فیبر نوری مهاردار شهید قندی
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مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

OSSC SM 12Core 136,000ساعت قبلکابل فیبر نوری مهاردار شهید قندی

OFC SM 12Core 128,500ساعت قبلکابل فیبر نوری خاکی شهید قندی

OBUC NZ 48Core 165,000ساعت قبلکابل فیبر نوری خاکی شهید قندی

OCUC SM 144Core 156,000ساعت قبلکابل فیبر نوری شهید قندی

OCUC NZ 48Core 159,800ساعت قبلکابل فیبر نوری کانالی شهید قندی

OCUC SM 72Core 198,000ساعت قبلکابل فیبر نوری شهید قندی

OCUC NZ 72Core 175,000ساعت قبلکابل فیبر نوری کانالی شهید قندی

OBUC NZ 24Core 163,000ساعت قبلکابل فیبر نوری خاکی شهید قندی

رفسنجان

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

Outdoor SM 12Core کابل فیبر نوری رفسنجان
Central Tube

137,800ساعت قبل

فوجیکورا

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

Outdoor 2Core 12,800ساعت قبلکابل دراپ فیبر نوری فوجیکورا

Indoor 2Core 12,950ساعت قبلکابل دراپ فیبر نوری فوجیکورا

سیمین فر

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

OBUC SM 24Core 155,000ساعت قبلکابل فیبر نوری خاکی سیمین فر

خرید خدمات شبکه

بدون برند

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

1127,000ساعت قبلتست فلوک کابل شبکه و فیبر نوری

1200,000ساعت قبلتعمیر دستگاه تست فلوک
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خرید کابل شبکه

نگزنس

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

N100.604 305m UTP/U CAT6 کابل شبکه نگزنس
LSZH

111,500ساعت قبل

5m N123.2CCO2 SC-SC 179,000ساعت قبلپچ کورد فیبر نوری نگزنس

2m N123.4CCY2 SC-SC 195,000ساعت قبلپچ کورد فیبر نوری نگزنس

2m N123.2CLO2 LC-SC 199,000ساعت قبلپچ کورد فیبر نوری نگزنس

2m N123.4CLY2 LC-SC 195,000ساعت قبلپچ کورد فیبر نوری نگزنس

2m N123.2LLO2 LC-LC 1119,000ساعت قبلپچ کورد فیبر نوری نگزنس

2m N123.4LLY2 LC-LC 1119,000ساعت قبلپچ کورد فیبر نوری نگزنس

5m N123.2CLO5 LC-SC 195,000ساعت قبلپچ کورد فیبر نوری نگزنس

2m N123.5CLO2 LC-SC 199,000ساعت قبلپچ کورد فیبر نوری نگزنس

2m N123.5LLO2 LC-LC 199,000ساعت قبلپچ کورد فیبر نوری نگزنس

5m N123.5CLO5 LC-SC 1115,000ساعت قبلپچ کورد فیبر نوری نگزنس

Outdoor UTP CAT6 112,500ساعت قبلکابل شبکه نگزنس

N100.633 500m SFTP CAT6 117,500ساعت قبلکابل شبکه نگزنس

لگراند

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

032755 305m UTP CAT6 19,500ساعت قبلکابل شبکه لگراند

032756 500m LSZH FTP CAT6 121,000ساعت قبلکابل شبکه لگراند

برندرکس

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

UTP Plus CAT6 126,000ساعت قبلکابل شبکه برندرکس

SFTP Plus CAT6 127,000ساعت قبلکابل شبکه برندرکس

پلنت

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)
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مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

802S-GT 17,550,000ساعت قبلمدیا کانورتور فیبر نوری پلنت

تری ام

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

UTP CAT6 121,000ساعت قبلکابل شبکه تری ام

FTP CAT6 121,000ساعت قبلکابل شبکه تری ام

UTP CAT5 121,000ساعت قبلکابل شبکه تری ام

دی لینک

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

305m C6SFGRR-NCB SFTP CAT6 16,750,000ساعت قبلکابل شبکه دی لینک

810SC-DMC 14,970,000ساعت قبلمدیا کانورتور فیبر نوری دی لینک

خرید پیگتیل فیبر نوری

فوجیکورا

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

1.5m SM SC 125,800ساعت قبلپیگتیل فیبر نوری فوجیکورا

1.5m SM APC-SC 125,800ساعت قبلپیگتیل فیبر نوری فوجیکورا

1.5m MM SC 125,800ساعت قبلپیگتیل فیبر نوری فوجیکورا

1.5m OM3 SC 125,800ساعت قبلپیگتیل فیبر نوری فوجیکورا

1.5m OM3 LC 125,800ساعت قبلپیگتیل فیبر نوری فوجیکورا

1.5m SM FC 125,800ساعت قبلپیگتیل فیبر نوری فوجیکورا

5m SM FC 136,000ساعت قبلپیگتیل فیبر نوری فوجیکورا

10m SM FC 142,000ساعت قبلپیگتیل فیبر نوری فوجیکورا

خرید تجهیزات فیبر نوری

فوجیکورا

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)
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مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

Simplex SM SC-SC 125,800ساعت قبلآداپتور فیبر نوری فوجیکورا

Duplex SM SC-SC 125,800ساعت قبلآداپتور فیبر نوری فوجیکورا

Simplex SM APC SC-SC 125,800ساعت قبلآداپتور فیبر نوری فوجیکورا

Duplex SM APC SC-SC 125,800ساعت قبلآداپتور فیبر نوری فوجیکورا

Simplex SM FC-FC 125,800ساعت قبلآداپتور فیبر نوری فوجیکورا

Duplex SM FC-FC 125,800ساعت قبلآداپتور فیبر نوری فوجیکورا

Duplex SM LC-LC 125,800ساعت قبلآداپتور فیبر نوری فوجیکورا

Quad SM LC-LC 125,800ساعت قبلآداپتور فیبر نوری فوجیکورا

ELCT2-16B 12بازرگانی ایران18,000,000ساعت قبلالکترود دستگاه فیوژن فیبر نوری فوجیکورا

کمشاین

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

250-KOC SC 1980,000ساعت قبلتمیز کننده آداپتور فیبر نوری کمشاین

500-KCC 11,500,000ساعت قبلتمیز کننده کانکتور فیبر نوری کمشاین

نگزنس

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

Unloaded DX 24Port پچ پنل فیبر نوری نگزنس
N441.204

1870,000ساعت قبل

بدون برند

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

B07TY1NRV8 30KM 30mW 11,350,000ساعت قبلقلم فیبر نوری

6200-Kit-Tool 118,500,000ساعت قبلکیف ابزار فیبر نوری

FTTH-Kit-Tool 19,500,000ساعت قبلکیف ابزار فیبر نوری

کینگتون

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

SX SM APC FC-FC 110,500ساعت قبلآداپتور فیبر نوری کینگتون
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ایران فایبر

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

15,900,000ساعت قبلکیف ابزار فیبر نوری ایران فایبر

میلر

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

FB01-CP 1350,000ساعت قبلکابل لخت کن فیبر نوری میلر

ترایبرر

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

47-TK 11,500,000ساعت قبلتمیز کننده کانکتور فیبر نوری ترایبرر

17-TK 1750,000ساعت قبلتمیز کننده کانکتور فیبر نوری ترایبرر

205-BML 12,400,000ساعت قبلقلم فیبر نوری ترایبرر

فلوک نتورکز

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

2.5mm ST/SC 12,400,000ساعت قبلتمیز کننده کانکتور فیبر نوری فلوک نتورکز

1.25mm LC 12,500,000ساعت قبلتمیز کننده کانکتور فیبر نوری فلوک نتورکز

وان کلیک

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

2.5mm 20-TK 1980,000ساعت قبلتمیز کننده کانکتور فیبر نوری وان کلیک

2.5mm FC/ST/SC 1980,000ساعت قبلتمیز کننده کانکتور فیبر نوری وان کلیک

آی تک

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

Core 24 1750,000ساعت قبلمفصل فیبر نوری آی تک خاکی

ای بی ام

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
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مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

(ماه)

VFL20mW 11,450,000ساعت قبلقلم فیبر نوری ای بی ام

خرید پچ کورد فیبر نوری

نگزنس

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

Duplex N123.5LLO5 LC-LC پچ کورد فیبر نوری نگزنس
5m

195,000ساعت قبل

1m N122.4LLY1 LC-LC 199,000ساعت قبلپچ کورد فیبر نوری نگزنس

3m N122.4LLY3 LC-LC 199,000ساعت قبلپچ کورد فیبر نوری نگزنس

2m N123.5CCO2 SC-SC 159,000ساعت قبلپچ کورد فیبر نوری نگزنس

1m N123.4CCY1 SC-SC 199,000ساعت قبلپچ کورد فیبر نوری نگزنس

3m N122.4CLY3 LC-SC 199,000ساعت قبلپچ کورد فیبر نوری نگزنس

5m N122.4CLY5 LC-SC 1109,000ساعت قبلپچ کورد فیبر نوری نگزنس

5m N123.2CCO5 SC-SC 199,000ساعت قبلپچ کورد فیبر نوری نگزنس

بدون برند

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

15m SX SM UPC FC-FC 129,000ساعت قبلپچ کورد فیبر نوری

خرید ماژول فیبر نوری

سیسکو

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

SM-LH-GLC 1280,000ساعت قبلماژول فیبر نوری سیسکو

LR-10G-SFP 1490,000ساعت قبلماژول فیبر نوری سیسکو

T-GLC 1950,000ساعت قبلماژول فیبر نوری سیسکو

SMD-LH-GLC 1350,000ساعت قبلماژول فیبر نوری سیسکو

RGD-SM-LX-GLC 1320,000ساعت قبلماژول فیبر نوری سیسکو

MMD-SX-GLC 1120,000ساعت قبلماژول فیبر نوری سیسکو
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خرید رک و متعلقات رک

اچ پی آسیا

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

AC 1110,000ساعت قبلفن رک اچ پی آسیا

1470,000ساعت قبلپاور ماژول رک اچ پی آسیا 8 پورت

1200,000ساعت قبلپیچ و مهره رک اچ پی آسیا

خرید آنتن و تجهیزات رادیویی

بدون برند

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

137,000ساعت قبلکلمپ دو تایی دکل مهاری

خرید ابزار و تجهیزات الکترونیک

پروسکیت

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

750SN-TC 11,800,000ساعت قبلکیف ابزار الکترونیک پروسکیت آلومینیومی

تری ام

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

MID 2273 Dynatel 3M 12بازرگانی ایران1320,000,000ساعت قبلکابل یاب تری ام

کی نت پلاس

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

1900,000ساعت قبلکیف ابزار شبکه کی نت پلاس

آی نت

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)
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https://www.itbazar.com/sc_137.aspx
https://www.itbazar.com/sc_135.aspx
https://www.itbazar.com/sc_211.aspx


قیمت کالاهای توسعه فیبر نوری
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نام مسئول: ستاره زندوکیلینام مدیر: ستاره زندوکیلی
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مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

11,500,000ساعت قبلکیف ابزار شبکه آی نت

خرید سیم و کابل

الکتریک خراسان

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

3x50 1310,000ساعت قبلکابل افشان الکتریک خراسان

کابلسازان

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

1270,000ساعت قبلکابل افشان کابلسازان 3 در 50 با 25

خرید سایر لوازم جانبی

بدون برند

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

12,250,000ساعت قبلاسپلیتر HDMI یک به هشت

خرید آی پی فون، VOIP و سانترال

یالینک

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

T31-SIP 12,500,000ساعت قبلگوشی آی پی فون یالینک

خرید سوئیچ شبکه

سیسکو

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

WS مدیریتی سیسکو 48 پورت PoE سوئیچ شبکه-
C3750X-48P-L

115,000,000ساعت قبل

E-24T-C3560X-WS سیسکو 24 پورت PoE 18,000,000ساعت قبلسوئیچ شبکه
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https://www.itbazar.com/sc_188.aspx
https://www.itbazar.com/sc_87.aspx
https://www.itbazar.com/sc_133.aspx
https://www.itbazar.com/sc_129.aspx
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مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

L-24T-C3560X-WS 13,600,000ساعت قبلسوئیچ سیسکو 24 پورت

S-24P-C3750X-WS 15,170,000ساعت قبلسوئیچ شبکه سیسکو 24 پورت

خرید مدیا کانورتور

نت لینک

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

03A-GS-HTB 11,800,000ساعت قبلمدیا کانورتور فیبر نوری نت لینک

خرید خدمات فیبر نوری

بدون برند

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

1150,000ساعت قبلخدمات فیوژن فیبر نوری
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https://www.itbazar.com/sc_324.aspx
https://www.itbazar.com/sc_295.aspx

